Contractus rescissio. Quandoque offerenda, I. 590.

Contrito. Quid sit, II. 269. — Perfecta, imperfecta, *ib.* — Num ad remissionem cuiuslibet peccati sit necessaria, 270. — Num ad remissionem mortalium sufficiat contrito perfecta extra sacramentum, *ib.* — Quae requirantur ad contritionem veram, 272. — Num sufficiat existimata, virtualis, vel ea qua doles quod non doleas, *ib.* — Quid contrito supernaturalis, 273; — summa, 274; — universalis, 275. — Dotes contritionis de venialibus, 276. — Num peccet accusans venialia sine contritione, *ib.* — Num contritio ad confessionem referenda sit, 278. — Num praecedere debeat confessionem vel absolutionem, *ib.* — Num novus actus contritionis requiratur si post absolutionem novum peccatum accusetur vel si nova confessio de peccatis jam absolutis instituitur, 279. — Quanto tempore distare queat contritio a confessione, *ib.*

Contumacia. Quid sit, II. 565.

Contumelia. Quid sit, I. 428. — Ejus malitia, 429.

Cooperatio. Formalis, materialis, I. 255. — Quatenus utraque sit licita vel illicita, *ib.* — Cooperatio injusta quid sit et quotuplex, 555.

Cooperatores. Positivi, I. 553 seqq. — Negotiati, qui sint et quatenus ad restituendum teneantur, 543. — Quatenus iidem debent reparare damna illata a subditis suis, 546; — vel ab animalibus suis, 547. — Num restituere debeat qui a fure pecuniam accepert ad tacendum, *ib.*

Copula quandoque causa dispensationis matrimonialis, II. 523. — Num sit exprimenda in libello supplici, 527. — Quid de copula cum sponsae consanguinea post obtentam dispensationem, 535.

— conjugalis. Num prohibita sit ante vel post s. communionem, II. 204; — tempore menstruationis, fluxus perpetui, purgationis, lactationis, praegnacnis, morbi altertrius partis, 544. — Quos ob fines liceat, 545. — Quo situ peragi possit, *ib.* — Num liceat inceptam copulam abrumpere, 549.

Corona B. M. V. v. Rosarium B. M. V.

Corporale. Quatenus ad celebrandum requiratur, II. 247. — Materia, *ib.* — A quo lavandum sit, *ib.*

Corpo ritu. Quatenus irregulares sint, II. 635.

Correptio fraterna. Quomodo differat a judiciali, I. 218. — Ejus obligatio, *ib.* — Condiciones requisitae ut obliget, 219. — Ordo in ea servandus, 220. — Quatenus obstringat heros erga famulos vel operarios, 536.

Craniotomia. Quatenus sit prohibita, I. 576.

Creditores. Discrimen inter eorum jura, I. 605. — Num possint petere vel acci-

pere integrum solutionem a debitore qui omnibus solvendis impar sit, *ib.*

Crematio cadaverum. Ab Ecclesia prohibita. II. 628. — Quatenus rationem praebeat denegandae ecclesiasticae sepulturae, *ib.*

Crimen alterius manifestare vel in memoria reducere num liceat, I. 421 seqq. — Num fas sit propalare crimen cuius notitia iniuste acquisita sit, 422.

— impedimentum matrimonii, specie triple: homicidium solum, II. 485; — adulterium solum, *ib.* — utrumque simul, 486. — Num istud impedimentum incurrit ab illud ignorantibus vel ab infidelibus, *ib.* — Quomodo multiplicantur, *ib.*

Crucifixus. Quatenus in altari requiratur. II. 245. — Imago crucifixi ad lucrandas indulgentias Viae Crucis benedicta, 407.

Culpa. Theologica, juridica, I. 518. — Cur theologica ad restituendi obligationem requiratur, *ib.* — Ad quid obliget mere juridica, *ib.* — Num oriatur obligatio restituendi et culpa theologica levi, 519. — Num haec obligatio sit gravis si per plures culpas veniales deliberatas tandem grave damnum inferatur, *ib.* — Num restituere debeat qui culpa mere juridica damnum intulerit rei quam e contractu detinebat; qui, exercendo munus suum, alii nocuerit; qui malam voluntatem retractet antequam damnum sequatur, 520.

Cultus. Absolutus, relativus; latiae, duliae, hyperduliae; quatenus praecipitus sit cultus latiae, I. 236. — Quibus exhiberi possit cultus duliae, 237. — Quid liceat in colendis servis Dei nondum beatificatis, *ib.* — Cultus duliae per se non praecipitus, 261.

Custodes nemorum, mercium, etc. quatenus reparare debeant damna quae impedire omiserint, I. 543.

D

Daemonicaci. Qui sint censendi, I. 569.

Damnificatio. Num restituendum sit propter damnificationem dubiam, I. 521; — vel ex errore profectam, 522 v. **Restitutio**.

Debitor. Num servare possit donum acceptum a creditore cui sub specie gratuitae donationis restituerit, I. 535. — Quatenus peccet dilata solutione, 593. — Num possit valide et licite facere donationes cum creditorum detrimento, 610.

Debitum conjugale. Quatenus peti vel reddi prohibeatur ob incestum, II. 482; — ob votum emissum ante matrimonium, 513; — ob votum emissum post matrimonium,

545. — Num uxor debitum viro onanis-
tae reddere vel ab eodem petere possit,
530. — Quanta sit obligatio debiti red-
dendi vel petendi, 532. — Quae a debito
reddendo excusent, 533.

Defectus. Quatenus vendor teneatur ma-
nifestare emptori occultos rei defectus
vel pro iis securitatem praestare, I. 627,
629. — Quatenus et qua ratione repa-
randus sit defectus in confessione ad-
missus si error ad valorem sacramenti
pertineat, II. 376; — si error cedat in
damnum tertii vel ipsius poenitentis, 377;
— si error neque valori confessionis ob-
sit, neque ulli noceat, 378. — Num mutui
defectus ante sponsalia vel matrimonium
manifestandi sint, 443.